
  

UCHWAŁA NR LXVIII/475/23 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/103/15 Rady Miejskiej w Lubsku w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/103/15 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015r., poz. 2116; z 2016r., poz. 225; z 2019r., poz. 1600) zmienia się § 3 

ust. 2 tiret 2, który otrzymuje brzmienie: 

„inkasentami na terenie wsi są sołtysi: 

- Adam Grynienko sołectwo Białków, 

- Monika Kwiatkowska sołectwo Chocicz, 

- Adam Karpowicz sołectwo Chocimek, 

- Tomasz Basznica sołectwo Dąbrowa, 

- Marzena Grabowa sołectwo Dłużek,  

- Zofia Dębska sołectwo Górzyn, przysiółek Gozdno,  

- Ewelina Śmiejczak sołectwo Grabków, 

- Małgorzta Witowska sołectwo Kałek, 

- Łukasz Michałkiewicz sołectwo Lutol, przysiółek Janowice, 

- Mateusz Kaczmarek sołectwo Mierków, kolonia Gareja, 

- Elżbieta Trzebińska sołectwo Mokra, przysiółek Małowice, 

- Emilia Zajączkowska sołectwo Osiek,  

- Agnieszka Stępnik sołectwo Raszyn,  

- Dariusz Gembara sołectwo Stara Woda,  

- Ewa Zawadzka sołectwo Tuchola Żarska,  

- Krystyna Sekular sołectwo Tymienice,  

- Michał Piasecki sołectwo Ziębikowo.”. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2023r., poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 2133



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXVII/460/23 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 29 czerwca 2023r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXI/103/15 Rady Miejskiej w Lubsku w sprawie opłaty targowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Bondarenko 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2133


		2023-08-31T13:27:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




